οικ.231437/20.12.2021 σχετική εισή-
γηση της Διεύθυνσης Δασών Κεφ/νιάς, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε εν μέρει την υπ’ αρ. 3232/25.11.1983 
(Δ’ 122/1984) απόφαση αναδάσωσης του Νομάρχη Κε-
φαλληνίας, όπως ισχύει σήμερα, για έκταση τεσσάρων 
τμημάτων συνολικού εμβαδού είκοσι χιλιάδων και οκτώ 
τετραγωνικών μέτρων (20.008 τ.μ.), που βρίσκονται στην 
Δημοτική Κοινότητα Πόρου, Δημοτικής Ενότητας Ελειού 
Πρόννων, Δήμου Αργοστολίου, Π.Ε. Κεφ/νιάς, επειδή 

στον αναρτημένο δασικό χάρτη εμφανίζονται ως μη 
δασικού χαρακτήρα με την ένδειξη Α/Α.

Σκοπός των εν μέρει ανακλήσεων είναι η εναρμόνιση

[...]

αναδασωτέων εκτάσεων στους αναρτημένους δασικούς 
χάρτες».

12. Την υπ’ αρ. οικ. 223546/7.12.2021 σχετική εισήγηση 
της Διεύθυνσης Δασών Κεφ/νιάς, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε εν μέρει την υπ’ αρ. 550/28.3.1978 (Δ’ 233) 
απόφαση του Νομάρχη Κεφαλληνίας, για έκταση δέκα 
τμημάτων συνολικού εμβαδού τριάντα οκτώ χιλιάδων, 
εβδομήντα επτά τετραγωνικών μέτρων (38.077 τ.μ.), 
που βρίσκονται στην Τοπική Κοινότητα Σκάλας, Δημο-
τικής Ενότητας Ελειού Πρόννων, Δήμου Αργοστολίου, 
Π.Ε. Κεφ/νιάς, επειδή στον αναρτημένο δασικό χάρτη 
εμφανίζονται ως μη δασικού χαρακτήρα με την ένδειξη 
ΑΑ και ΠΑ.

Σκοπός των εν μέρει ανακλήσεων είναι η εναρμόνιση